
Regional- und Oberligen West 2010/11

Herren-Oberliga West 3 Relegation
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK Siegfried Osterath 2 2 0 0 18:11 +7 4:0
2 Mettmann-Sport 2 1 0 1 16:13 +3 2:2
3 TuRa Oberdrees 2 0 0 2 8:18 -10 0:4

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Czichun, Lars, Am Nettchesfeld 56, 40589 Düsseldorf, Mobil: 0173
7641600, lars.czichun@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

30.04.2011
 

10:00 h
 
15:40 h/v
 
18:30 h/v
 

Mettmann-Sport
Spielort: Spiellokal: Met...
DJK Siegfried Osterath
Spielort: Spiellokal: Met...
TuRa Oberdrees
Spielort: Spiellokal: Met...

DJK Siegfried Osterath
 
TuRa Oberdrees
 
Mettmann-Sport
 

7:9
 

9:4
 

4:9
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