## Regional- und Oberligen West 2010/11

## **Herren-Oberliga West 3 Relegation**

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Х	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	DJK Siegfried Osterath	2	2	0	0	18:11	+7	4:0
2	Mettmann-Sport	2	1	0	1	16:13	+3	2:2
3	TuRa Oberdrees	2	0	0	2	8:18	-10	0:4



Czichun, Lars, Am Nettchesfeld 56, 40589 Düsseldorf, Mobil: 0173 7641600, lars.czichun@wttv.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Sa. 30.04.2011 10:00 h	Mettmann-Sport	DJK Siegfried Osterath	7:9	
	Spielort: Spiellokal: Met			
15:40 h/v	DJK Siegfried Osterath	TuRa Oberdrees	9:4	
	Spielort: Spiellokal: Met			
18:30 h/v	TuRa Oberdrees	Mettmann-Sport	4:9	
	Spielort: Spiellokal: Met			